## **CONSOLABATUR**

- 1 d.2, q.3-0667 7  
d.2, q.3-0667 Maioris, regis eorum, quibus iam moriturus consolabatur filios. Quae refert

## CONSOLATIONE

- 1 d.2, q.3-0603 12  
d.2, q.3-0603 admittitur ad superos." De qua re multa Seneca, lib 1 De consolatione,

## CONSONANT

- 1 Prooemium-0606 3  
Prooemium-0606 rationi naturali consonant, et parat viam et quasi primum fundamen

## CONSONANTIA

- 1 d.2, q.5-0142 7  
d.2, q.5-0142 Secunda ratio, a posteriori, sumitur ex consonantia quae est
- 2 d.2, q.5-0144 6  
d.2, q.5-0144 gradus animarum pertinent. Haec enim consonantia tanta esse non \*
- 3 d.2, q.5-0154 3  
d.2, q.5-0154 invenitur haec consonantia, quod una vehementer alterata, alterantur

## CONSONANTIAM

- 1 d.2, q.3-1180 9  
d.2, q.3-1180 veritas proposita intellectui statim prae se fert quamdam consonantiam

## CONSONUM

- 1 d.2, q.3-1170 6  
d.2, q.3-1170 conclusio, esse maxime pium et consonum fidei asserere immortalitatem

## CONSONUS

- 1 d.2, q.3-0963 12  
d.2, q.3-0963 corporis, et non propria animae. Et hic sensus est verus et consonus litterae

## CONSTABIT

- 1 Prooemium-0139 8  
Prooemium-0139 quae ab illa dimanant. Et hinc fere constabit notitia totius viventis,
- 2 d.1, q.1-0201 8  
d.1, q.1-0201 Ad argumenta in principio posita ex dicendis constabit

## CONSTANS

- 1 Prooemium-0279 8  
Prooemium-0279 physicae considerationis. Habemus etiam quod omne ens constans ex
- 2 Prooemium-0283 2  
Prooemium-0283 naturale constans ex vera materia et forma, quae comprehenditur sub
- 3 Prooemium-0564 1  
Prooemium-0564 constans, nec in corpore inclusum proprietates sunt quae omnes \*

## CONSTANTIBUS

- 1 Prooemium-0370 5  
Prooemium-0370 quia in rebus natura constantibus, quae a physico considerantur, \*

## CONSTANTIS

1 d.1, q.3-0094 12

d.1, q.3-0094 Thomas, q De Anima, a 15, ad 3; esseque actum corporis constantis ex

## CONSTANTISSIMA

1 d.2, q.3-1055 2

d.2, q.3-1055 manere constantissima veritas est in fide.

## CONSTARE

1 Prooemium-0397 4

Prooemium-0397 animalium quodque natura constare extitisseque censent," quasi \*

2 d.2, q.4-0211 5

d.2, q.4-0211 ut inductione etiam facile constare potest.

## CONSTAT

1 Prooemium-0056 5

Prooemium-0056 5 Ex quibus 2 constat hos libros De Anima non constituere per

2 Prooemium-0384 8

Prooemium-0384 Habet enim finalem causam, ut de se constat.

3 Prooemium-0441 5

Prooemium-0441 24 Ex quibus aperte constat quod perfecta animae cognitio non potest

4 d.1-0047 4

d.1-0047 contemplativaque potentia non constat quodnam sit; sed videtur hoc esse \*

5 d.1, q.1-0043 1

d.1, q.1-0043 constat quod in illo corpore erat aliquid quod vivificabat animal, quo

6 d.1, q.1-0070 4

d.1, q.1-0070 Quomodocumque autem sumatur, constat ex dictis quod in his

7 d.1, q.1-0072 3

d.1, q.1-0072 Et ita constat animam esse. Tamen quid sit illud quaerimus.

8 d.1, q.2-0210 8

d.1, q.2-0210 dormientis. Et quod hoc sit notum non constat, quia definitiones debent

9 d.1, q.4-0398 3

d.1, q.4-0398 sententia aperte constat; et exemplum eius hoc etiam innuit, quia reddit

10 d.2, q.1-0084 12

d.2, q.1-0084 vegetandi vera forma, atque adeo verus actus primus, ut de se constat;

11 d.2, q.3-0019 7

d.2, q.3-0019 sese consequuntur. Haec autem praedicata evidenter constat non \*

12 d.2, q.3-0123 5

d.2, q.3-0123 intelligere omnia corpora"; sed constat experientia quod intelligit omnia

13 d.2, q.3-0488 4

d.2, q.3-0488 1 Quia non constat Deum esse rectorem universi.

14 d.2, q.3-0763 1

d.2, q.3-0763 constat ex dictis in principio huius quaestionis quia operatio

15 d.2, q.3-0899 3

d.2, q.3-0899 ridicula, nam constat aperte animam non habere tali modo operationem

16 d.2, q.4-0417 1

d.2, q.4-0417 constat, quia imago illa est in homine secundum id in quo superat \*

17 d.2, q.4-0570 4

d.2, q.4-0570 ergo esse hominis constat ex partiali esse materiae et esse animae; non

18 d.2, q.5-0164 5

d.2, q.5-0164 superiores omnes, ut inductione constat et ratione, quia huiusmodi gradus se

19 d.2, q.6-0091 6

d.2, q.6-0091 sensitiva; ergo homo in quantum animal constat ex his; alias homo

20 d.2, q.6-0201 4

d.2, q.6-0201 vegetativae. Et ita constat quod diximus primo Notabene. Nam

21 d.2, q.6-0350 1

d.2, q.6-0350 constat divisionem esse sufficientissimam.

## **CONSTET**

1 d.2, q.4-0727 4

d.2, q.4-0727 perfectissima, corpus illius constet ex perfectissima materia, sed in hoc

## **CONSTITUANTUR**

1 d.2, q.1-0078 4

d.2, q.1-0078 essendi nam licet constituentur in omni perfectione sua tam accidentali

2 d.2, q.4-0906 4

d.2, q.4-0906 vel successive existentia constituentur propter eandem formam; tot

3 d.2, q.6-0182 7

d.2, q.6-0182 ipsis animabus, quia cum illa viventia constituentur physice per ipsas

## **CONSTITUAT**

1 d.1, q.4-0234 4

d.1, q.4-0234 suarum, sed ut constituat vivens ipsum in completa essentia. Quod

2 d.1, q.4-0239 3

d.1, q.4-0239 sua essentia constituat. Et hinc sumitur argumentum optimum pro

3 d.2, q.2-0077 8

d.2, q.2-0077 est separabilis ab illo; cumque anima sensitiva constituat gradum minus

### **CONSTITUATUR**

1 d.1, q.3-0144 10

d.1, q.3-0144 sui receptaculum; non quod tale corpus per aliam formam constituatur,

2 d.2, q.3-0225 9

d.2, q.3-0225 consequentia, nam si potentia, ut in illo gradu constituatur, requirit

### **CONSTITUENDAM**

1 d.1, q.2-0061 1

d.1, q.2-0061 constituendam rei essentiam; et talis est perfectior actu secundo. Sed haec

2 d.2, q.1-0056 6

d.2, q.1-0056 illa ex se sufficit ad constituendam rem viventem. Quapropter plantae

### **CONSTITUENDAS**

1 Prooemium-0016 2

Prooemium-0016 ad constituendas scientias diversas. Dictum est etiam ad Physicam

### **CONSTITUENDUM**

1 d.2, q.4-0519 9

d.2, q.4-0519 receptivae consistit in hoc quod sint apta ad constituendum unum, et quod

### **CONSTITUENS**

1 Prooemium-0269 3

Prooemium-0269 differentia, quia constituens. Et haec definitio dicitur dialectica vel \*

2 d.1, q.4-0028 6

d.1, q.4-0028 origo est forma rem naturalem constituens. Illa enim dat rei esse \*

3 d.2, q.6-0109 7

d.2, q.6-0109 viventis; est ergo formaliter anima primo constituens rem in esse viventis;

### **CONSTITUENTEM**

1 d.2, q.4-0089 1

d.2, q.4-0089 constituentem illum in specie sua, tamen aiunt hanc formam non esse

### **CONSTITUENTES**

1 d.2, q.6-0375 5

d.2, q.6-0375 separabiles inter se et constituentes diversos modos viventium. \*

### **CONSTITUERE**

1 Prooemium-0056 11

Prooemium-0056 5 Ex quibus 2 constat hos libros De Anima non constituere per

2 d.2, q.6-0121 6

d.2, q.6-0121 facere, licet sit spiritualis, nam constituere corpus, ut dictum est 1 De

3 d.2, q.6-0122 6  
d.2, q.6-0122 generatione, non est aliud quam constituere compositum materiale

### CONSTITUERETUR

1 d.2, q.4-0751 4  
d.2, q.4-0751 est, alias homo constitueretur per relationem, et effectus formalis formae

### CONSTITUI

1 Prooemium-0319 5  
Prooemium-0319 corporis, et per illam constitui hominem in esse hominis; ergo ut sic

2 d.2, q.4-0461 7  
d.2, q.4-0461 impossibile est duo supposita numero distincta constitui per eandem

3 d.2, q.5-0076 3  
d.2, q.5-0076 ait primo constitui hominem in esse viventis; ergo, etc. Et Mt 10:

4 d.2, q.6-0172 1  
d.2, q.6-0172 constitui plantas. Nam ut Aristoteles ait, hic, cap 3, anima vegetativa

### CONSTITUIT

1 Prooemium-0309 9  
Prooemium-0309 Maior patet, nam ultima differentia est quae rem constituit; ergo

2 d.1, q.1-0154 10  
d.1, q.1-0154 materia: est ergo forma. Patet minor, quia illud principium constituit

3 d.1, q.2-0142 6  
d.1, q.2-0142 unita, illum in actu primo constituit, et cum illo concurrit ad \*